

Num. Ord.	Articolo di Elenco	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	N.Ord Stima	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
LAVORI							
Lavori a Misura							
1	01.01.080.00 1d	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e		mq	50,00	6,60	330,00
2	01.02.120.00 1e	Delimitazione mediante paletti metallici bicolore Ø 3 cm su base		ml	31,90	3,17	101,12
3	01.02.220.00 1	Nastro segnaletico adesivo bicolore in PVC per la segnalazione di		cad	40,00	48,40	1.936,00
4	01.07.020.00 1	Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'art. 2 D.M. del		cad	2,00	65,89	131,78
5	01.08.040.00 1b	Estintore a polvere carrellato e omologato, nel prezzo è compresa la		n	4,00	13,36	53,44
6	04.13.001.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma		n	20,00	1,61	32,20
7	04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto, da parete, in alluminio, di forma		n	20,00	1,61	32,20
8	06.21.060.00 4	Confinamento statico di zone di bonifica dall'amianto mediante		mq	320,00	17,79	5.692,80
9	08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione		ql/ora	10,000	45,88	458,80
10	12.20.020.00 1a	Puntellatura di strutture orizzontali, eseguita con legname di abete		mq	20,00	18,36	367,20
11	12.22.001.00 1a	Protezione dalla caduta di materiale dall'alto mediante tettoia realizzata		mq	30,00	17,75	532,50
12		arrotondamento		EURO			0,20
TOTALE LAVORI							9.668,24
per lavorazioni a base d'asta							0,20
per la sicurezza							9.668,04